
UBND TỈNH ĐĂK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Số:38/QĐ-SKHCN              Đắk Nông, ngày 31 tháng 3  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn khảo sát, vận động các cơ sở sản xuất, kinh doanh 

trên địa bàn tỉnh áp dụng hệ thống truy xuất nguồn gốc sản phẩm, 

hàng hóa, áp dụng các biện pháp nâng cao năng suất, chất lượng  

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

 Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND,ngày 28/12/2021 của UBND 

tỉnh Đắk Nông ban hành quy định chức năng,nhiệm vụ,quyền hạn của Sở Khoa 

học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ kế hoạch số 434/KH-UBND ngày 14/08/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc triển khai Quyết định số 100/QĐ-TTg ngày 19/01/2019 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án triển khai, áp dụng và quản lý hệ thống truy 

xuất nguồn gốc trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Kế hoạch số 181/KH-UBND ngày 08/04/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về tổng thể thực hiện chương trình nâng cao năng suất và 

chất lượng sản phẩm, hàng hóa trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, giai đoạn 2021-

2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 133/KH-SKHCN ngày 22 tháng 02 năm 2022 của 

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc khảo sát, vận động các cơ sở sản 

xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh áp dụng hệ thống truy xuất nguồn gốc sản 

phẩm, hàng hóa, áp dụng các biện pháp nâng cao năng suất, chất lượng; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn khảo sát, vận động các cơ sở sản xuất, kinh doanh 

trên địa bàn tỉnh áp dụng hệ thống truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa, áp 

dụng các biện pháp nâng cao năng suất, chất lượngnhư sau: 

1. Trưởng đoàn 

Ông: Nguyễn Viết Thuật, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ. 

2. Thành viên 

- Bà:Nguyễn Thị Hiến, Phó Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường 

Chất lượng; 

- Ông:Trần Bảo Ngọc, Chuyên viên phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường 

Chất lượng; 



2 

 

- Ông: Đỗ Mạnh Dũng, Chuyên viên phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường 

Chất lượng. 

Điều 2. Đoàn khảo sát có trách nhiệm khảo sát, vận động các cơ sở sản 

xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh áp dụng hệ thống truy xuất nguồn gốc sản 

phẩm, hàng hóa, áp dụng các biện pháp nâng cao năng suất, chất lượng. 

- Thời gian khảo sát: Từ ngày 11/04/2022 đến hết ngày 29/04/2022. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở;Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất 

lượng; Các ông/bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- Trung tâm TT, KT và ƯDKHCN (đăng tin); 

- Lưu: VT, TĐC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Thuần 

 

 

 

 

 

 

 

 

 












		2022-04-01T14:28:44+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-01T14:28:54+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




